明、保证与承诺，出版集团

同意给予本公司赔偿。出版

集团下属单位对本承诺函任

何条款的违反等同于出版集

团的违反。

  否 是

资 产 注

入

江 苏 凤

凰 出 版

传 媒 集

团 有 限

公司

为减少与本公司之间的关联

交易、继续做大做强本公司，

本公司控股股东出版集团承

诺，在本公司首次公开发行

A 股并上市后两年内，出版

集团将其所持有与印刷、物

资采购业务相关的股权及资

产以定向增发或其他合法且

适当的方式注入本公司。

2011 年 11

月 30 日至

2013 年 11

月 29 日

是 是

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

江苏凤凰出版传媒股份有限公司 2012 年年度报告

27

境内会计师事务所名称
立信会计师事务所（特殊普通合

伙）

立信会计师事务所（特殊普通

合伙）

境内会计师事务所报酬  2,100,000.00

境内会计师事务所审计年限 2007 年-2011 年 2012 年

  名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
立信会计师事务所（特殊普

通合伙）
1,260,000.00

本公司 2012 年度聘任立信会计师事务所(特殊普通合伙) (以下简称"立信")，担任年报财务审计

机构,审计费用为 210 万元人民币。同时，聘请立信担任公司内控报告审计机构,对财务报告内部控

制的有效性进行审计，审计服务费用为 126 万元人民币。

从 2007 年 11 月立信事务所与股份公司首次签订审计业务约定书之日起至今，该审计机构已连

续 5 年为股份公司提供审计服务，以往年度签字注册会计师为姚辉、杨景欣，本年度签字注册会计

师为肖厚祥、王涛。

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

   本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司 2012 年年度报告

28

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股

份
2,264,950,000 89.00   -379,050,000 -379,050,000 1,885,900,000 74.11

1、国家持股

2、国有法人持股 1,885,900,000 74.11   1,885,900,000 74.11

3、其他内资持股 379,050,000 14.89   -379,050,000 -379,050,000

其中： 境内非国有

法人持股
379,050,000 14.89   -379,050,000 -379,050,000

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
279,950,000 11.00   379,050,000 379,050,000 659,000,000 25.89

1、人民币普通股 279,950,000 11.00   379,050,000 379,050,000 659,000,000 25.89

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 2,544,900,000 100   2,544,900,000 100

2、 股份变动情况说明

本公司首次公开发行股票上市交易首日为 2011 年 11 月 30 日，公司股东弘毅投资产业一期基金

(天津)(有限合伙)承诺自本公司股票上市之日起一年内，不转让或委托他人管理其已直接和间接持有

的发行人股份共计 1.5 亿股，也不由发行人收购该部分股份。至 2012 年 11 月 29 日，上述承诺期限

届满。报告期内，上述股份已于 2012 年 11 月 30 日上市流通，该部分股份由“有限售条件股份”转

为“无限售条件流通股份”。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

本次股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标没有影响。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司 2012 年年度报告

29

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

股东弘毅投资产业一期

基金(天津)(有限合伙)
150,000,000 150,000,000 0 0

承 诺 期 限

到期

2012 年 11

月 30 日

安徽国元信托有限责任

公司自营账户
817,786 817,786 0 0

3 个月禁售

期解禁